- 1 -

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

AUTOMATED SYSTEMS HOLDINGS LIMITED

自動系統集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：771）

內幕消息

本公告乃自動系統集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合

交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條

例第XIVA部項下之內幕消息條文（「內幕消息條文」）而刊發。

茲提述本公司於二零一四年三月十九日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）該商業合

同之持續性的不明朗因素。除非另行定義，否則本公告所用的詞彙與該公告中所定義的具有相同

涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及有意投資者，自動系統（香港）有限公司

（本集團一全資擁有附屬公司）與一客戶簽訂一項有關實施綜合系統的該商業合同將於二零一四

年五月二十九日終止。終止主要是因數個互相關連及影響各方的延遲因素，致使實施項目進度未

能按既定階段執行。

受終止之影響，本集團預期將作若干撥備，該等撥備將對本集團的業績可能產生不利影響。於本

公告日期，其影響仍在檢討中及有待確定。本集團已積極地作出措施以減低終止對本集團財務方

面的影響。

本公告乃本公司根據上市規則第13.09(2)(a)條及內幕消息條文而刊發。

本公司董事會謹此通知本公司股東及有意投資者，該商業合同將於二零一四年五月二十九日終

止。

受終止之影響，本集團預期將作若干撥備，該等撥備將對本集團的業績可能產生不利影響。於本

公告日期，其影響仍在檢討中及有待確定。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

 - 2 -

儘管終止可能有不利影響，董事會認為本集團於二零一四年二月十二日完成出售 i-Sprint

Innovations Pte Ltd 之未經審核一次性收益有可能緩和上述影響，以及本集團整體上仍維持穩健的

業務及營運狀況。

有關終止該商業合同的相關情況將於適當時另行刊發公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

 承董事會命

自動系統集團有限公司

公司秘書

陳中妮

香港，二零一四年五月二十一日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事賴音廷先生、許永財先生及梁達光先生；非執行董事胡
聯奎先生及王維航先生；以及獨立非執行董事楊孟瑛女士、陸嘉琦先生及徐蓬女士。